

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Speciallægeholdingselskabet TBM ApS

**C/O Thorsten Boll Matthiesen
Tretommervej 21C
8240 Risskov**

**ÅRSRAPPORT
2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29/5 2024

Thorsten Boll Matthiesen
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 37 89 24 83

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Speciallægeholdingselskabet TBM ApS C/O Thorsten Boll Matthiesen Tretommervej 21C 8240 Risskov
	CVR-nr: 37 89 24 83 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thorsten Boll Matthiesen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at være holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret leveret et resultat efter skat på t.kr. -3.421. Årets resultat betragtes ikke som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
BRUTTORESULTAT	405.406	-26.041
DRIFTSRESULTAT	405.406	-26.041
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-3.830.884	-8.635.382
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser	-9.345	-4.656
Andre finansielle indtægter	0	13.413
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	225.814	121.413
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-216.697	-125.263
Andre finansielle omkostninger	0	3
RESULTAT FØR SKAT	-3.425.706	-8.656.513
Skat af årets resultat	4.921	2.881
ÅRETS RESULTAT	-3.420.785	-8.653.632
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.840.229	-8.740.039
Overført resultat	297.444	-31.393
DISPONERET I ALT	-3.420.785	-8.653.632

Balance 31. december

AKTIVER

Note	2023	2022
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	30.559.918	34.390.802
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.398.544	11.723.930
Kapitalandele i kapitalinteresser	607.140	616.485
Andre værdipapirer og kapitalandele	750.000	0
Finansielle anlægsaktiver	44.315.602	46.731.217
ANLÆGSAKTIVER	44.315.602	46.731.217
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	594.725	213.073
Selskabsskat	50.000	132.000
Udskudt skatteaktiv	4.796	8.489
Tilgodehavender	649.521	353.562
Likvide beholdninger	0	1.876
OMSÆTNINGSAKTIVER	649.521	355.438
AKTIVER	44.965.123	47.086.655

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2023	2022
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.231.459	10.071.688
Overført resultat	25.559.517	25.262.074
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
EGENKAPITAL	31.962.976	35.501.562
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.835.898	11.363.009
1 Langfristede gældsforpligtelser	11.835.898	11.363.009
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	586.640	212.082
Anden gæld	569.609	2
Kortfristede gældsforpligtelser	1.166.249	222.084
GÆLDSFORPLIGTELSE	13.002.147	11.585.093
PASSIVER	44.965.123	47.086.655
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	10.071.688	18.811.727
Årets bevægelse, resultatdisponering	-3.840.229	-8.740.039
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	6.231.459	10.071.688
Overført resultat, primo	25.262.073	25.293.467
Årets resultat	419.444	86.407
Foreslået udbytte	-122.000	-117.800
Overført resultat ultimo	25.559.517	25.262.074
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	117.800	114.400
Foreslået udbytte	122.000	117.800
Udloddet udbytte	-117.800	-114.400
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	122.000	117.800
EGENKAPITAL	31.962.976	35.501.562

Noter

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
1 Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.363.008	11.835.898	0
	<u>11.363.008</u>	<u>11.835.898</u>	<u>0</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende mellem den tilknyttede virksomhed Arosborg ApS og pengeinstitut, har selskabet stillet solidarisk selvskyldnerkaution.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thorsten Boll Matthiesen

Direktør

Serienummer: 644127ba-0f5f-486d-86ba-fb90f925e3c7

IP: 87.50.xxx.xxx

2024-05-29 16:11:12 UTC



Johnny Skovgaard Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 0db792b8-e44d-4595-aaea-b0b6f50b33a3

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-05-29 17:01:36 UTC



Thorsten Boll Matthiesen

Dirigent

Serienummer: 644127ba-0f5f-486d-86ba-fb90f925e3c7

IP: 87.50.xxx.xxx

2024-05-31 10:52:32 UTC



Penneo dokumentnøgle: ZP0S2-1713E-0DZ5T-J0HFQ-3BZ7U-TYGI3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**